BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /BGTVT-KHCN

   V/v văn bản QPPL hết hiệu lực
toàn bộ và hết hiệu lực một phần
năm 2021 của Bộ KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày        tháng        năm 2022

                   Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ

  Ngày 31/12/2021, Bộ Khoa học và Công nghệ đã ban hành Quyết định số
3536/QĐ-BKHCN công bố Danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực toàn bộ và hết
hiệu lực một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ
năm 2021.

           Bộ GTVT thông báo đến các cơ quan đơn vị biết, triển khai theo quy định.

     Gửi kèm: - Quyết định 3536/QĐ-BKHCN ngày 31/12/2021 công bố Danh
mục văn bản QPPL hết hiệu lực toàn bộ và hết hiệu lực một phần
thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ
năm 2021.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Lưu VT, KHCN.

TL. BỘ TRƯỞNG

          VỤ TRƯỞNG VỤ KHCN

 Lê Văn Dương